כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעשיו ובבי"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הראוי לי באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

**אסנט - היבטים פנימיים**

של סגנון החיים היהודי

עמותה מס' 58-006-515-9

צפת ת.ד. 296. טל. 04-6921364

ולראיה באתי על החתום, יום רביעי ו' תמוז תשע"ח 20/06/2018

חתימות בעלי הסכם:

25 108 25
25/06/18

## שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת: עמותת אסנט היבטים פנימיים של סגנון החיים היהודי (ע"ר) 580065159 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי: הואיל והחברה חתמה בתאריך ז' תמוז 20/06/2018 על שטר היתר עיסקא ברית פנחס המצורף (להלן "היתר

אנחנו מודים ומאשרים כי כל ההתחייבויות והקניינים שאפשר לבצעם עכשיו נעשו באופן המועיל ביותר על פי ההלכה, מעכשיו, ובבית דין חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי כפי משמעותם ההלכתית. כמו כן רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על החתום על פי הרשאה שיש בידינו מהנהלת החברה.

היום יום שלישי ז' תמוז תשע"ח 20/06/2018

**אסנט - היבטים פנימיים**
של סגנון החיים היהודי
עמותת מס' 580065159-9
צפת ת.ד. 296.78 04-0921564

### אישור עו"ד

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזוהי חתימתם. חתימתם בצירוף חותמת החברה מחייבת את החברה בכל מסמכיה.